

12.02.2021թ.

ԳԱՌԻՄԱՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հաստատում եմ

Լեւոնիդին քաղաքի << Բնակարանային կոմունալ վարչություն>> 2021 թվականի գնումների պլանի երկրորդ կողմից ստորագրում

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Հափստի անվանում	Միավորի գին	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
1	Մնականումը	3	4	5	6
7					7
Բաժին-06, խումբ-06, դաս-01, ծրագիր-61					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4216	Գույքի և սարքավորման վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2 000 000	1 2 000 000
	Մինչև և Նիվա մեքենաները վարելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	138 255	3 414 765
4239	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն		դրամ		585 235
4261	Գրասենյակային պիտույքներ	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1 1 000 000
4269	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԳՀ	դրամ	15 000 000	1 15 000 000
5113	Կապիտալ վերանորոգում		դրամ	10 000 000	1 10 000 000
	Խամակնորոգիչ լրակազմ	ՄԱ	դրամ	200 000	1 200 000
5122	Բազմաֆունկցիոնալ սարք/տալիչ, սքան քսերոքս/	ՄԱ	դրամ	110 000	1 110 000
	Վարչական սարքավորումներ				2 690 000
5134	Նախագծային ծախսեր		դրամ	1 000 000	1 1 000 000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				32 275 235
Բաժին-05, խումբ-05, դաս-01, ծրագիր-51					
4215	Ապահովագրական ծախսեր			1 500 000	1 500 000
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն			3 000 000	3 000 000
4252	Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում			1 500 000	1 500 000
4261	Աշխատանքային հագուստ և հանդերձանք			500 000	500 000
4264	Մեղակած բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	95 000
	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	320	7 500
	Բենզին	ԳՀ	լ	350	5 000
	Ֆուր	ԳՀ	կգ	1 200	750
					900 000

	T-170		Q3		կոմպլ.		180 000		1	180 000
34331100	T-170 կոշի դանակ		Q3		հատ		80 000		5	400 000
34331100	T-170 կատոկ /2 բռնտանի/		Q3		հատ		70 000		5	350 000
34331100	T-170 կատոկ /1 բռնտանի/		Q3		հատ		70 000		2	140 000
34331100	T-170 կոշի շտոկ		Q3							
	Պապ-53									
34331100	Էնշե պոմպ/50/		Q3		հատ		20 000		2	40 000
34331100	Սկավառակ		Q3		հատ		12 000		4	48 000
34331100	Պոնտի շտոկ		Q3		հատ		70 000		1	70 000
34331100	Շտոկ		Q3		հատ		60 000		3	180 000
34331100	Արգելական բաշոկ		Q3		հատ		10 000		3	30 000
34331100	Տռամյուռ		Q3		հատ		15 000		2	30 000
34331100	Կամուրտատոր		Q3		հատ		5 000		5	25 000
34331100	Ռազդատակ		Q3		հատ		25 000		2	50 000
34331100	Մեկնարկիչի կոճակ		Q3		հատ		8 000		5	40 000
34331100	Վիժիկայի պաշտակ		Q3		հատ		4 000		4	16 000
34331100	Էշե պոմպ/32/		Q3		հատ		18 000		2	36 000
34331100	Տրայնիկ/կառուցիկ/		Q3		հատ		35 000		4	140 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ/27համ, 1.5մ-նգ/		Q3		մ		5 000		8	40 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ /27համ, 1մ-նգ/		Q3		մ		4 000		8	32 000
34331100	Բարձր ճնշման խողովակ /41համ, 1.5մ-նգ/		Q3		մ		9 000		4	36 000
34331100	Ստարտեր		Q3		հատ		30 000		2	60 000
34331100	Ռեմեն/1650/		Q3		հատ		2 000		5	10 000
	2ԻԼ-130									
34331100	Ստարտեր		Q3		հատ		40 000		3	120 000
34331100	Պլիտա		Q3		հատ		20 000		4	80 000
34351400	Մակարող/900 R20, 14շերտ		Q3		հատ		60 000		6	360 000
34331100	Գիլգա, պոշին, կոլո, կլադիշ, պալեց, գիլգի ռեզին		Q3		կոմպլ.		180 000		1	180 000
34331100	Ուսիլիտել		Q3		հատ		25 000		3	75 000
34331100	Կոմպրեսատոր		Q3		հատ		50 000		2	100 000
34331100	Վտառիշնի վա/կառուցիկ/		Q3		հատ		25 000		2	50 000
34331100	Կառուցիկ պաշտակ		Q3		հատ		3 000		2	6 000
34331100	Սինխրոնիզատոր		Q3		հատ		16 000		2	32 000
34331100	Սկավառակ		Q3		հատ		12 000		5	60 000
34331100	Կալոդկա/հետևի/		Q3		կոմպլ.		12 000		2	24 000

4264	34331100	Ռադիատոր	ԳՀ	հատ	60 000	2	120 000
	34331100	Զրի պոմպ	ԳՀ	հատ	20 000	2	40 000
	34331100	Ռադիատկա	ԳՀ	հատ	20 000	2	40 000
	34331100	Կոշի դիմացի ռեզին/հաստ. 5սմ	ԳՀ	Կոմպլ.	60 000	1	60 000
		422 21-21	ԳՀ				0
	34331300	Դիսկ	ԳՀ	հատ	10 000	1	10 000
	34331300	Պլիտա	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
	34331300	Վիժիկայ	ԳՀ	հատ	5 000	1	5 000
4264	34331300	DMVRV	ԳՀ	հատ	20 000	1	20 000
		Տրանսպորտային նյութեր					23 095 000
	39837000	Փողոցի ակնյներ	ՄԱ	հատ	300	700	210 000
	14211000	Խարամի ակազ	ՄԱ	հատ	2 900	50	145 000
	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուլի	5 000	1	5 000
	44511170	Փոցի	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
	44511170	Փոցի	ՄԱ	հատ	900	1	900
	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գոյգ	150	162	24 300
	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1 900	1	1 900
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուլի	2 800	1	2 800
	44320000	Լար	ՄԱ	Մ	264	28	7 392
	44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	1 400	1	1 400
	44192700	Ներկազմանիկ	ՄԱ	հատ	1 800	1	1 800
	44511260	Հոկաթուղթ	ՄԱ	Մ	1 000	1	1 400
	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
	44510000	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
	44320000	Ախրակ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	9 600	1	9 600
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուլի	5 500	2	11 000
	44112730	Բալգարիկ քար	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
	44322530	Շարիկեր	ՄԱ	հատ	200	1	200
	44511170	Փոցի	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
	44510000	Պոչ	ՄԱ	հատ	850	9	7 650
	44112730	Բալգարիկ քար	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000

4269

4269	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	1 800	2	3 600
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	5 000	2	10 000
	44423680	Կարբիտ	ՄԱ	կգ	650	1	800
	44510000	Պոչ	ՄԱ	հատ	850	5	4 250
	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2 100	1	2 100
	44191700	Բոլո, գայկա	ՄԱ	կգ	1 300	0	494
	44810000	Ներկ	ՄԱ	լ	1 000	1	1 000
	44112250	Էլեկտրոդ	ՄԱ	Տուփ	5 500	3	16 500
	44191700	Քար	ՄԱ	հատ	1 200	3	3 600
	31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	500	12	6 000
	44510000	Պոչ	ՄԱ	հատ	800	2	1 600
	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2 050	2	4 100
	44191700	Բոլո	ՄԱ	կգ	1 300	2	3 159
	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	11	2 200
	44191700	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1 000	1	1 000
	44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1 000	1	1 000
	44112250	Պարկ	ՄԱ	հատ	70	30	2 100
	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
							1 970 355
4269		Հատուկ նպատակային նյութեր			5 000 000		5 000 000
5133		Կապիտալ վերանորոգում			10 000 000		10 000 000
5121		Տրանսպորտային սարքավորումներ			15 000 000		15 000 000
5122		Վարչական սարքավորումներ					61 565 355
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					

Կազմեց գլխ. հաշվապահ՝

Մ. Հարությունյան

12.02.2021թ.